
40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟΚ107657 ΑΝΔΡ 00:22.60.1

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ 00:23.92.2

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΕΦΗΒ 00:24.36.3

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ168357 Α19-23 00:24.89.4

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 Α19-23 00:25.01.5

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΑΙΔ 00:25.13.6

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 Α19-23 00:25.26.7

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174963 ΠΑΙΔ 00:25.49.8

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΕΦΗΒ 00:25.73.9

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 00:25.73

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΕΦΗΒ 00:25.78.11

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 00:25.86.12

2007DI MARZIO MARCO ITALY58 ΕΦΗΒ 00:25.90.13

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 00:25.99.14

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 Α19-23 00:26.00.15

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 00:26.03.16

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ179663 ΠΑΙΔ 00:26.04.17

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ157262 Α19-23 00:26.05.18

2005MASTROIANNI  EMANUEL ITALY59 Α19-23 00:26.06.19

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΕΦΗΒ 00:26.11.20

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΕΦΗΒ 00:26.18.21

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 00:26.21.22

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 00:26.25.23

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 00:26.26.24

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180781 ΠΑΙΔ 00:26.28.25

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΑΙΔ 00:26.31.26

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΕΦΗΒ 00:26.31

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΑΙΔ 00:26.37.28

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΑΙΔ 00:26.45.29

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 00:26.46.30

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ166351 ΕΦΗΒ 00:26.50.31

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174727 ΠΑΙΔ 00:26.51.32

2006BRECCIA FEDERICO ITALY55 ΕΦΗΒ 00:26.51

2007ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΕΦΗΒ 00:26.53.34

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Α 00:26.58.35

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 00:26.59.36

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΠΑΙΔ 00:26.61.37

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ ΝΓΣΗΡΑΚ175005 ΠΑΙΔ 00:26.66.38

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ154970 Α19-23 00:26.67.39
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΕΦΗΒ 00:26.92.40

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 00:26.94.41

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΑΙΔ 00:27.02.42

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΠΑΙΔ 00:27.05.43

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΕΦΗΒ 00:27.05

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 Α19-23 00:27.06.45

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186114 ΕΦΗΒ 00:27.06

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΑΙΔ 00:27.10.47

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:27.11.48

2008BAK FILIP ZABIANKA4 ΠΑΙΔ 00:27.12.49

2005ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ164903 Α19-23 00:27.17.50

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 Α19-23 00:27.18.51

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΑΙΔ 00:27.19.52

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΑΙΔ 00:27.20.53

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175951 ΠΑΙΔ 00:27.28.54

2009ΣΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183302 ΠΑΙΔ 00:27.28

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ167792 ΕΦΗΒ 00:27.29.56

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 00:27.31.57

2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181135 ΠΑΙΔ 00:27.35.58

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΠΑΙΔ 00:27.39.59

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝΔΡ 00:27.42.60

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 00:27.51.61

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΑΙΔ 00:27.53.62

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173907 Α19-23 00:27.66.63

2008ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΠΑΙΔ 00:27.68.64

2009VLADIMIR SELEZENEV VARDAR 824 ΠΑΙΔ 00:27.74.65

2005ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ164206 Α19-23 00:27.80.66

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΕΦΗΒ 00:27.81.67

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΠ-Α 00:27.85.68

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΑΙΔ 00:27.86.69

2009NADAJ FILIP ZABIANKA17 ΠΑΙΔ 00:27.89.70

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 00:28.02.71

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 00:28.02

2004MORELLI FILIPPO ITALY56 Α19-23 00:28.22.73

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΠΠ-Β 00:28.28.74

2008ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175945 ΠΑΙΔ 00:28.34.75

2010ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ192395 ΠΠ-Α 00:28.39.76

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΑΙΔ 00:28.59.77

2010ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟΚ185698 ΠΠ-Α 00:28.66.78
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΑΙΔ 00:28.72.79

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Β 00:28.79.80

2010ARIF MAKOLLI KOSOVA20 ΠΠ-Α 00:28.88.81

2008ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.210490 ΠΑΙΔ 00:28.96.82

2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ170247 ΕΦΗΒ 00:29.01.83

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α 00:29.09.84

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΕΦΗΒ 00:29.27.85

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Α 00:29.29.86

2009ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΧΘΥΣ188311 ΠΑΙΔ 00:29.49.87

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΑΙΔ 00:29.65.88

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Β 00:29.66.89

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Β 00:29.74.90

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΑΙΔ 00:29.78.91

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΠΠ-Β 00:30.06.92

2011ΜΕΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192037 ΠΠ-Β 00:30.09.93

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Α 00:30.10.94

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.200298 ΠΠ-Α 00:30.21.95

2010ENSAR RAHMAN VARDAR 826 ΠΠ-Α 00:30.31.96

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Β 00:30.40.97

2010RRONI SHAHINI KOSOVA21 ΠΠ-Α 00:30.40

2009ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ ΠΑΟΚ179553 ΠΑΙΔ 00:30.43.99

2006METODI GEORGIEV CELICHNI33 ΕΦΗΒ 00:30.53.100

2010ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.190356 ΠΠ-Α 00:30.62.101

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195221 ΠΑΙΔ 00:30.79.102

2007ΓΚΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ174535 ΕΦΗΒ 00:30.85.103

2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200738 ΠΑΙΔ 00:30.90.104

2008ΡΙΖΟΥ ΡΙΖΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211809 ΠΑΙΔ 00:31.03.105

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΑΙΔ 00:31.19.106

2003ΜΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ XANΘ168205 Α19-23 00:31.27.107

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Β 00:31.33.108

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195222 ΠΠ-Β 00:31.42.109

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Β 00:31.54.110

2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΠΑΙΔ 00:31.57.111

2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ193819 ΠΠ-Β 00:31.69.112

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΑΙΔ 00:31.73.113

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΠΠ-Β 00:31.99.114

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Α 00:32.07.115

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΠΠ-Β 00:32.16.116

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΠΠ-Β 00:32.19.117
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΠΠ-Β 00:32.22.118

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΠΠ-Β 00:32.26.119

2010YLL TELEKU KOSOVA22 ΠΠ-Α 00:32.30.120

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΠ-Α 00:32.58.121

2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΑΙΔ 00:32.88.122

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ210761 ΠΠ-Α 00:32.90.123

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Α 00:33.01.124

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΠΠ-Β 00:33.03.125

2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΠΠ-Α 00:33.24.126

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΠΠ-Β 00:33.70.127

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΑΙΔ 00:33.92.128

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΠΠ-Β 00:34.11.129

2010ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΦΘ200442 ΠΠ-Α 00:34.37.130

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ201795 ΠΠ-Β 00:34.63.131

2011ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ205653 ΠΠ-Β 00:34.89.132

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΠΠ-Β 00:35.18.133

2010ΣΕΓΚΟΥΝΑΣ ΠΛΙΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑ XANΘ184952 ΠΠ-Α 00:35.30.134

2010ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ190441 ΠΠ-Α 00:35.39.135

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΠΠ-Β 00:35.57.136

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Β 00:36.15.137

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΠΠ-Β 00:36.23.138

2011ΜΗΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207855 ΠΠ-Β 00:36.99.139

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Β 00:38.15.140

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΠΠ-Β 00:38.48.141

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΗΣ190778 ΠΠ-Β 00:39.19.142

2011NAZAR POLTORATSKY VARDAR 828 ΠΠ-Β 00:39.21.143

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Β 00:39.33.144

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Β 00:40.36.145

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ199389 ΠΠ-Β 00:40.46.146

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΣΕΦΗΒ 00:25.13

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161076 ΕΣΑ19-23 00:25.17

2004ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ ΠΑΟΚ163934 ΕΣΑ19-23 00:26.22

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΕΣΠΑΙΔ 00:26.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198961 Α19-23
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ173570 ΠΑΙΔ

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΠΑΙΔ

2009ΓΕΡΑΣΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200490 ΠΑΙΔ

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΕΦΗΒ
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998MERIZAJ NIKOL ΝΟΑΛΕΞ198445 ΓΥΝ. 00:26.32 ΠΡΟΚΡ..1

2008TARTERINI GIADA ITALY45 ΚΡ-Α 00:27.32 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 00:27.55 ΠΡΟΚΡ..3

2007ROPERTI GIORGIA ITALY53 ΝΕΑΝ 00:27.68 ΠΡΟΚΡ..4

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 Γ19-23 00:27.78 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ 00:28.11 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΝΕΑΝ 00:28.19 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΡΗΣ175949 ΚΡ-Α 00:28.71 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΚΡ-Α 00:28.71 ΠΡΟΚΡ.

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ167795 ΝΕΑΝ 00:28.80 ΠΡΟΚΡ..10

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Α 00:28.83 ΠΡΟΚΡ..11

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΠΚ-Α 00:28.85 ΠΡΟΚΡ..12

2000FONTE ILARIA ITALY48 ΓΥΝ. 00:28.89 ΠΡΟΚΡ..13

2007RIGA SHALA PRISTINA31 ΝΕΑΝ 00:28.90 ΠΡΟΚΡ..14

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΚΡ-Α 00:28.91 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΚΡ-Α 00:29.00 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΚΡ-Α 00:29.03 ΠΡΟΚΡ..17

2009ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186612 ΚΡ-Α 00:29.09 ΠΡΟΚΡ..18

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 00:29.15 ΠΡΟΚΡ..19

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 00:29.19 ΠΡΟΚΡ..20

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ 00:29.25 ΠΡΟΚΡ..21

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ172331 ΚΡ-Α 00:29.27 ΠΡΟΚΡ..22

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ189748 ΠΚ-Β 00:29.29 ΠΡΟΚΡ..23

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Β 00:29.32.24

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ175950 ΚΡ-Α 00:29.37.25

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 00:29.37

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ171690 ΝΕΑΝ 00:29.38.27

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ-Α 00:29.42.28

2008STOPPONI PENELOPE ITALY44 ΚΡ-Α 00:29.42

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΝΕΑΝ 00:29.44.30

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ180456 ΚΡ-Α 00:29.44

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 00:29.45.32

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 Γ19-23 00:29.48.33

2009ORAZI SOFIA ITALY43 ΚΡ-Α 00:29.51.34

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΚΡ-Α 00:29.53.35

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΠΚ-Β 00:29.54.36

2009FERRANTE CAMILLA ITALY42 ΚΡ-Α 00:29.65.37

2010CIUCCIOMEL IZABEL ITALY39 ΠΚ-Α 00:29.68.38

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Α 00:29.68
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Β 00:29.69.40

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Β 00:29.75.41

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Α 00:29.76.42

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 00:29.77.43

2002ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ156787 Γ19-23 00:29.78.44

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 00:29.82.45

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Β 00:29.92.46

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 00:29.92

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 00:29.93.48

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ-Α 00:30.00.49

2009LEA ALIU KOSOVA67 ΚΡ-Α 00:30.00

2010KRZYZANOWSKA JULIA ZABIANKA15 ΠΚ-Α 00:30.04.51

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΠΚ-Β 00:30.07.52

2011RIGA KASTRATI KOSOVA65 ΠΚ-Β 00:30.11.53

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 00:30.30.54

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΚΡ-Α 00:30.31.55

2010DUBIEL LILIANA ZABIANKA19 ΠΚ-Α 00:30.41.56

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 00:30.56.57

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΝΕΑΝ 00:30.65.58

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΚΡ-Α 00:30.70.59

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 00:30.71.60

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Α 00:30.86.61

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Β 00:30.97.62

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Α 00:31.11.63

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ187736 ΚΡ-Α 00:31.11

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ171019 ΝΕΑΝ 00:31.11

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Α 00:31.15.66

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ192756 ΠΚ-Β 00:31.15

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198803 ΠΚ-Α 00:31.16.68

2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ190027 ΠΚ-Β 00:31.22.69

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Α 00:31.29.70

2011ΛΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ190032 ΠΚ-Β 00:31.32.71

2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ185585 ΠΚ-Α 00:31.56.72

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΠΚ-Β 00:31.58.73

2009BOJANA DOICINOVIK VARDAR 825 ΚΡ-Α 00:31.61.74

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΠΚ-Β 00:31.69.75

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Α 00:31.72.76

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Α 00:31.74.77

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ-Α 00:31.78.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 31
Κυρ  21.04.2024  12:56



40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣΗΡΑΚ189750 ΠΚ-Β 00:31.81.79

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΠΚ-Β 00:31.84.80

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΚΡ-Α 00:31.90.81

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΠΚ-Β 00:31.92.82

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Α 00:31.99.83

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ-Α 00:32.05.84

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 00:32.17.85

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ196899 ΠΚ-Α 00:32.23.86

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ183898 ΠΚ-Α 00:32.38.87

2010ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205500 ΠΚ-Α 00:32.43.88

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ194990 ΠΚ-Β 00:32.46.89

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193549 ΠΚ-Β 00:32.50.90

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ-Α 00:32.54.91

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196898 ΠΚ-Β 00:32.55.92

2010ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ186656 ΠΚ-Α 00:32.57.93

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193547 ΠΚ-Β 00:32.73.94

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Α 00:32.75.95

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Α 00:32.75

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΝΟΑ196092 ΠΚ-Β 00:32.78.97

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΠΚ-Β 00:32.83.98

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΝΕΑΝ 00:32.89.99

2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180190 ΚΡ-Α 00:32.91.100

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.171575 ΝΕΑΝ 00:32.92.101

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 00:33.05.102

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΠΚ-Α 00:33.12.103

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΝΟΑ190028 ΚΡ-Α 00:33.15.104

2008ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201835 ΚΡ-Α 00:33.34.105

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΠΚ-Β 00:33.49.106

2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189245 ΠΚ-Α 00:33.50.107

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Β 00:33.53.108

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Β 00:33.73.109

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ-Α 00:33.81.110

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΠΚ-Β 00:33.88.111

2011ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194208 ΠΚ-Β 00:33.89.112

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΚΡ-Α 00:34.11.113

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΡΗΣ186119 ΚΡ-Α 00:34.20.114

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΠΚ-Β 00:34.24.115

2007ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ166008 ΝΕΑΝ 00:34.24

2011ΜΑΚΑΡΟΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΗΣ197214 ΠΚ-Β 00:34.61.117
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Β 00:34.63.118

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΠΚ-Β 00:34.78.119

2010ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205508 ΠΚ-Α 00:34.80.120

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΚΡ-Α 00:34.86.121

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΚΡ-Α 00:35.69.122

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194973 ΚΡ-Α 00:35.73.123

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΝΕΑΝ 00:35.87.124

2009ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΧΘΥΣ211997 ΚΡ-Α 00:35.95.125

2008ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ182662 ΚΡ-Α 00:35.96.126

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΝΓΣΗΡΑΚ202452 ΠΚ-Β 00:36.04.127

2009ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΧΘΥΣ188319 ΚΡ-Α 00:36.18.128

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ202795 ΠΚ-Β 00:36.61.129

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΠΚ-Β 00:36.67.130

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199441 ΠΚ-Β 00:36.68.131

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199309 ΠΚ-Β 00:36.70.132

2011ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΧΘΥΣ209648 ΠΚ-Β 00:36.72.133

2011ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186728 ΠΚ-Β 00:37.05.134

2011ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΙΧΘΥΣ211925 ΠΚ-Β 00:38.12.135

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΠΚ-Β 00:38.57.136

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΠΚ-Β 00:39.03.137

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΠΚ-Β 00:40.67.138

2010ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘ204212 ΠΚ-Α 00:40.98.139

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΠΚ-Β 00:44.27.140

2011ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΛΕΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΧΘΥΣ213084 ΠΚ-Β 00:49.63.141

2006MAFFEI MARTINA ITALY50 ΕΣΝΕΑΝ 00:29.21 ΠΡΟΚΡ.

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΕΣΚΡ-Α 00:29.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ZEQIRI EDA STEP32 Γ19-23

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Β
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 Α19-23 00:24.08.1

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ167167 ΕΦΗΒ 00:25.08.2

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161076 Α19-23 00:25.78.3

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 Α19-23 00:25.90.4

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 Α19-23 00:26.34.5

2007ALBANESI MATTIA ITALY54 ΕΦΗΒ 00:26.76.6

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ179663 ΠΑΙΔ 00:26.81.7

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ171904 ΠΑΙΔ 00:27.10.8

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ168357 Α19-23 00:27.19.9

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163930 Α19-23 00:27.20.10

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΕΦΗΒ 00:27.48.11

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΕΦΗΒ 00:27.66.12

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΕΦΗΒ 00:27.78.13

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΕΦΗΒ 00:27.81.14

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 00:27.90.15

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 00:28.06.16

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΕΦΗΒ 00:28.22.17

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΤΕΜ78174448 ΠΑΙΔ 00:28.28.18

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 00:28.30.19

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 00:28.40.20

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Α 00:28.51.21

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΕΦΗΒ 00:28.55.22

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΑΙΔ 00:28.61.23

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ181129 ΠΑΙΔ 00:28.65.24

2004ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ ΠΑΟΚ163934 Α19-23 00:28.70.25

2008BALCEROWICZ RYSZARD ZABIANKA5 ΠΑΙΔ 00:28.71.26

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΑΙΔ 00:28.81.27

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ175149 Α19-23 00:28.82.28

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΕΦΗΒ 00:28.88.29

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 00:28.91.30

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΠΑΙΔ 00:28.91

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΕΦΗΒ 00:29.31.32

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169922 ΕΦΗΒ 00:29.40.33

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΑΙΔ 00:29.42.34

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174727 ΠΑΙΔ 00:29.42

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ167792 ΕΦΗΒ 00:29.44.36

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΕΦΗΒ 00:29.51.37

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΕΦΗΒ 00:29.51

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 00:29.60.39
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Α 00:29.66.40

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΑΙΔ 00:29.72.41

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 00:29.86.42

2009ΤΑΣΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ181135 ΠΑΙΔ 00:29.98.43

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 00:30.12.44

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175951 ΠΑΙΔ 00:30.16.45

2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΠΑΙΔ 00:30.33.46

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΠΠ-Α 00:30.49.47

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΑΙΔ 00:30.81.48

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Α 00:30.96.49

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Α 00:30.97.50

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΠΠ-Β 00:31.09.51

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Α 00:31.09

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΑΙΔ 00:31.16.53

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΑΙΔ 00:31.32.54

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ195167 ΠΠ-Α 00:31.40.55

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΠ-Β 00:31.40

2004ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198961 Α19-23 00:31.65.57

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Α 00:31.73.58

2010ARIF MAKOLLI KOSOVA20 ΠΠ-Α 00:31.75.59

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΠ-Α 00:31.81.60

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΠΠ-Β 00:31.83.61

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Α 00:32.18.62

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Α 00:32.28.63

2008ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175945 ΠΑΙΔ 00:32.37.64

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Β 00:32.61.65

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 00:32.72.66

2010ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ192395 ΠΠ-Α 00:32.87.67

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Β 00:33.12.68

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ184541 ΠΠ-Α 00:33.18.69

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195221 ΠΑΙΔ 00:33.61.70

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Β 00:33.91.71

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Β 00:34.33.72

2010RRONI SHAHINI KOSOVA21 ΠΠ-Α 00:34.71.73

2009ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ ΠΑΟΚ179553 ΠΑΙΔ 00:34.74.74

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Α 00:34.86.75

2003ΜΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ XANΘ168205 Α19-23 00:35.01.76

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Α 00:35.23.77

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΠΠ-Β 00:35.90.78
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΠΠ-Β 00:36.10.79

2008ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.210490 ΠΑΙΔ 00:36.88.80

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΠΠ-Β 00:37.03.81

2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΑΙΔ 00:37.06.82

2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΠΠ-Α 00:37.10.83

2010ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200737 ΠΠ-Α 00:38.02.84

2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191723 ΠΠ-Β 00:39.41.85

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΠΠ-Β 00:41.26.86

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ189744 ΠΠ-Β 00:49.64.87

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΕΣΠΑΙΔ 00:26.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000SIMONE STEFANI ITALY57 ΑΝΔΡ

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180781 ΠΑΙΔ

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ157262 Α19-23

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΑΙΔ

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 Α19-23
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008COLUCCI GINEVRA MARIA ITALY40 ΚΡ-Α 00:29.04.1

2004BATTAGLIA CATERINA ITALY37 Γ19-23 00:29.07.2

2008MAJEWSKA MARTYNA ZABIANKA6 ΚΡ-Α 00:29.75.3

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ167795 ΝΕΑΝ 00:30.23.4

2007ROPERTI GIORGIA ITALY53 ΝΕΑΝ 00:30.36.5

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ170717 ΝΕΑΝ 00:30.49.6

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ174197 ΚΡ-Α 00:30.57.7

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΡΗΣ175949 ΚΡ-Α 00:30.72.8

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΠΚ-Β 00:30.77.9

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ144402 Γ19-23 00:30.93.10

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 00:30.97.11

2008DIOTALLEVI LETIZIA 1/1/2008 ITALY41 ΚΡ-Α 00:31.18.12

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Α 00:31.21.13

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 00:31.22.14

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 00:31.43.15

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΠΚ-Β 00:31.54.16

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 Γ19-23 00:31.61.17

2009ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186612 ΚΡ-Α 00:31.68.18

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΚΡ-Α 00:31.68

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 00:31.75.20

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ XANΘ181787 ΚΡ-Α 00:31.80.21

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΝΕΑΝ 00:31.87.22

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Β 00:32.08.23

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΝΕΑΝ 00:32.21.24

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 00:32.22.25

2009LEA ALIU KOSOVA67 ΚΡ-Α 00:32.26.26

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 00:32.27.27

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 00:32.31.28

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΚΡ-Α 00:32.35.29

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΠΚ-Β 00:32.73.30

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 00:32.75.31

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΝΕΑΝ 00:32.78.32

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Α 00:32.95.33

2011ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197130 ΠΚ-Β 00:32.98.34

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΚΡ-Α 00:33.00.35

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 00:33.13.36

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 00:33.15.37

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ175950 ΚΡ-Α 00:33.42.38

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Α 00:33.46.39
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Α 00:33.56.40

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Α 00:33.57.41

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 00:33.62.42

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ 00:33.72.43

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ191095 ΠΚ-Β 00:33.75.44

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΚΡ-Α 00:33.81.45

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΓΣΗΡΑΚ185653 ΠΚ-Α 00:33.83.46

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Α 00:33.86.47

2010KRZYZANOWSKA JULIA ZABIANKA15 ΠΚ-Α 00:33.87.48

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Β 00:33.91.49

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191093 ΠΚ-Β 00:34.01.50

2002ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ156787 Γ19-23 00:34.11.51

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 00:34.18.52

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 00:34.19.53

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΠΚ-Α 00:34.43.54

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Β 00:34.51.55

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Α 00:34.79.56

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Α 00:35.32.57

2008ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ184224 ΚΡ-Α 00:35.32

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ-Α 00:35.37.59

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ186140 ΠΚ-Α 00:35.45.60

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Α 00:35.52.61

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Α 00:35.57.62

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ194990 ΠΚ-Β 00:35.65.63

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ192318 ΠΚ-Β 00:35.95.64

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΚΡ-Α 00:36.06.65

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΠΚ-Β 00:36.26.66

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Β 00:36.27.67

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ-Α 00:36.46.68

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Β 00:36.71.69

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΠΚ-Β 00:36.92.70

2010ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205500 ΠΚ-Α 00:36.93.71

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΠΚ-Β 00:37.12.72

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Α 00:37.27.73

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΚΡ-Α 00:37.48.74

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 00:37.51.75

2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180190 ΚΡ-Α 00:37.95.76

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΟΚ189347 ΠΚ-Β 00:38.18.77

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΡΗΣ186119 ΚΡ-Α 00:38.65.78
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΠΚ-Β 00:38.85.79

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΠΚ-Β 00:39.91.80

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Α 00:41.86.81

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199441 ΠΚ-Β 00:44.45.82

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΠΚ-Β 00:44.73.83

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194973 ΚΡ-Α 00:44.92.84

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΠΚ-Β 00:44.97.85

2009ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΧΘΥΣ188319 ΚΡ-Α 00:46.25.86

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΠΚ-Β 00:55.48.87

1998MERIZAJ NIKOL ΝΟΑΛΕΞ198445 ΕΣΓΥΝ. 00:28.46

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191376 ΕΣΠΚ-Β 00:31.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.156001 Γ19-23

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ-Α
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174777 ΠΑΙΔ 01:08.68.1

2008TRIMCHESKI TEODOR VARDAR 823 ΠΑΙΔ 01:08.95.2

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΓΣΗΡΑΚ166328 ΕΦΗΒ 01:09.26.3

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΑΙΔ 01:09.75.4

2006BRECCIA FEDERICO ITALY55 ΕΦΗΒ 01:10.51.5

1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ74349 ΑΝΔΡ 01:10.68.6

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ157262 Α19-23 01:10.80.7

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 01:11.10.8

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΑΙΔ 01:13.28.9

2005MANOV MANE NEPTUN36 Α19-23 01:13.78.10

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175362 ΠΑΙΔ 01:14.10.11

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ166351 ΕΦΗΒ 01:14.17.12

2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΠΑΙΔ 01:14.54.13

2004MORELLI FILIPPO ITALY56 Α19-23 01:14.75.14

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 01:14.77.15

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΑΙΔ 01:15.31.16

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 01:15.66.17

2007DI MARZIO MARCO ITALY58 ΕΦΗΒ 01:16.42.18

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΑΙΔ 01:16.45.19

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΕΦΗΒ 01:16.46.20

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 01:16.88.21

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 01:17.44.22

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 01:17.46.23

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Α 01:17.49.24

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Α 01:17.77.25

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.195163 ΠΠ-Α 01:17.87.26

2009ΤΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣΗΡΑΚ187295 ΠΑΙΔ 01:17.90.27

2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ190026 ΠΠ-Β 01:17.97.28

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΑΙΔ 01:18.50.29

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝΔΡ 01:19.52.30

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΠ-Α 01:21.10.31

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Β 01:22.40.32

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΑΙΔ 01:23.25.33

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΠΠ-Α 01:23.31.34

2008ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΠΑΙΔ 01:23.40.35

2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ170247 ΕΦΗΒ 01:23.71.36

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΕΦΗΒ 01:23.76.37

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΑΙΔ 01:24.15.38

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΠΠ-Β 01:25.06.39
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΠΠ-Β 01:25.57.40

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 01:26.01.41

2011ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ193818 ΠΠ-Β 01:26.44.42

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Β 01:27.01.43

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΠΠ-Β 01:27.39.44

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΠΠ-Β 01:27.84.45

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΑΙΔ 01:28.26.46

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΠ-Β 01:30.81.47

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Α 01:32.40.48

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Β 01:32.89.49

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Α 01:35.08.50

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ 01:36.14.51

2011ΝΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ199417 ΠΠ-Β 01:36.45.52

2009ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΧΘΥΣ188311 ΠΑΙΔ 01:37.97.53

2010RUTKOWSKI KAROL ZABIANKA14 ΠΠ-Α 01:38.18.54

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205903 ΠΠ-Β 01:40.73.55

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Β 01:43.00.56

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Β 01:53.06.57

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΣΕΡ145849 ΕΣΑ19-23 01:04.04

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΓΣΗΡΑΚ143452 ΕΣΑ19-23 01:06.83

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ180451 ΕΣΠΑΙΔ 01:11.46

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΕΣΠΑΙΔ 01:12.04

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΕΣΕΦΗΒ 01:12.66

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193098 ΠΠ-Β

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ199389 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ162279 Α19-23

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΠΑΙΔ

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΑΙΔ

2009ΓΕΡΑΣΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200490 ΠΑΙΔ
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 01:16.11.1

2004BATTAGLIA CATERINA ITALY37 Γ19-23 01:19.04.2

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΚΡ-Α 01:19.16.3

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΝΕΑΝ 01:20.02.4

2007ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ ΠΑΟ184850 ΝΕΑΝ 01:20.69.5

2008DIOTALLEVI LETIZIA 1/1/2008 ITALY41 ΚΡ-Α 01:20.75.6

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΠΚ-Α 01:20.88.7

2008ΓΚΙΣΤΙ ΑΝΙΣΑ ΑΝΑΓΛΑΜ189550 ΚΡ-Α 01:21.10.8

2003BURCHIANI EVA ITALY38 Γ19-23 01:21.51.9

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΠΚ-Β 01:21.72.10

2009FERRANTE CAMILLA ITALY42 ΚΡ-Α 01:22.02.11

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΟΠΦ174972 ΚΡ-Α 01:22.09.12

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Β 01:22.33.13

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΝΕΑΝ 01:22.45.14

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ171019 ΝΕΑΝ 01:23.04.15

2010GRUDA ZOFIA ZABIANKA18 ΠΚ-Α 01:23.58.16

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ-Α 01:23.93.17

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ144402 Γ19-23 01:23.98.18

2010ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ188746 ΠΚ-Α 01:24.95.19

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ174462 ΚΡ-Α 01:25.43.20

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΝΕΑΝ 01:25.59.21

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ172331 ΚΡ-Α 01:25.64.22

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Α 01:26.36.23

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Α 01:27.70.24

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Α 01:27.79.25

2008ΑΝΑΓΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ192809 ΚΡ-Α 01:27.84.26

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Β 01:27.88.27

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ188278 ΠΚ-Α 01:28.68.28

2008NEDA JORDANOVSKA VARDAR 827 ΚΡ-Α 01:28.96.29

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 01:29.02.30

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Β 01:29.05.31

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176189 ΚΡ-Α 01:30.10.32

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΚΡ-Α 01:31.25.33

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Β 01:32.21.34

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ190859 ΠΚ-Α 01:32.26.35

2011ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ191213 ΠΚ-Β 01:32.72.36

2009DONEVSKA ANGELA OKTOPOD29 ΚΡ-Α 01:32.73.37

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΠΚ-Α 01:34.56.38

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ201056 ΠΚ-Β 01:35.84.39
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Α 01:36.35.40

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ-Α 01:37.49.41

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ202795 ΠΚ-Β 01:39.22.42

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193549 ΠΚ-Β 01:40.51.43

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ199309 ΠΚ-Β 01:41.21.44

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΟΚ189347 ΠΚ-Β 01:43.04.45

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΣΠΚΑΛ194139 ΠΚ-Α 01:43.12.46

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193646 ΠΚ-Β 01:43.22.47

2011ΤΟΡΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Β 01:47.15.48

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΠΚ-Β 02:04.46.49

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ174703 ΕΣΝΕΑΝ 01:16.50

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΕΣΚΡ-Α 01:19.32

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΕΣΝΕΑΝ 01:23.45
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160848 Α19-23 00:56.22.1

2000SIMONE STEFANI ITALY57 ΑΝΔΡ 00:59.02.2

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΑΙΔ 01:00.67.3

2005ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ164903 Α19-23 01:02.44.4

2008GOLAB KRYSPIN ZABIANKA8 ΠΑΙΔ 01:03.01.5

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174963 ΠΑΙΔ 01:03.54.6

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΑΙΔ 01:05.08.7

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 01:05.35.8

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 01:05.44.9

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ174694 ΠΑΙΔ 01:05.63.10

2007ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΕΦΗΒ 01:06.00.11

2005MASTROIANNI  EMANUEL ITALY59 Α19-23 01:06.30.12

2008BOBEK WITOLD ZABIANKA9 ΠΑΙΔ 01:06.73.13

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΠΑΙΔ 01:07.11.14

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΑΙΔ 01:07.16.15

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΑΙΔ 01:07.22.16

2009GRUCHALA WIKTOR ZABIANKA16 ΠΑΙΔ 01:07.56.17

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 01:07.57.18

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΑΙΔ 01:07.87.19

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 01:07.96.20

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΠΑΙΔ 01:08.00.21

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟΛΑΜ170440 ΠΑΙΔ 01:08.10.22

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΠ-Α 01:08.30.23

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΕΦΗΒ 01:08.44.24

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΠ-Α 01:08.48.25

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 01:09.54.26

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΕΦΗΒ 01:10.01.27

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ186156 ΠΑΙΔ 01:10.10.28

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΠ-Α 01:10.78.29

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΑΙΔ 01:11.24.30

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 Α19-23 01:11.56.31

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 01:13.03.32

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Α 01:13.08.33

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΠΠ-Β 01:14.01.34

2010MINOLLI KRENAR ΝΓΣΗΡΑΚ186731 ΠΠ-Α 01:14.14.35

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 01:14.19.36

2008ΚΕΣΕΝΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ183053 ΠΑΙΔ 01:14.89.37

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Α 01:15.07.38

2010ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟΚ185698 ΠΠ-Α 01:16.70.39
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Β 01:16.88.40

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Β 01:17.79.41

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ184541 ΠΠ-Α 01:17.88.42

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Α 01:18.25.43

2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ193817 ΠΠ-Β 01:19.81.44

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΠΠ-Β 01:20.44.45

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΠΠ-Β 01:21.63.46

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193098 ΠΠ-Β 01:21.76.47

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Β 01:21.91.48

2011ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195244 ΠΠ-Β 01:23.04.49

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Β 01:23.06.50

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ195174 ΠΠ-Β 01:23.09.51

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195222 ΠΠ-Β 01:25.02.52

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΠΠ-Β 01:27.00.53

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΠΠ-Β 01:27.78.54

2010ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΦΘ200442 ΠΠ-Α 01:28.77.55

2011ΓΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191723 ΠΠ-Β 01:30.01.56

2011ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ206204 ΠΠ-Β 01:34.46.57

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΠΠ-Β 01:36.03.58

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Β 01:42.22.59

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΠΠ-Β 01:42.33.60

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132305 ΕΣΑΝΔΡ 00:59.79

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΣΕΦΗΒ 01:00.58

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΕΣΠΑΙΔ 01:01.71

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΕΣΠΑΙΔ 01:04.39

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΕΣΠΑΙΔ 01:04.52

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΕΦΗΒ
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΝΕΑΝ 01:06.26.1

1994POLEIRI ΑLESSIA ITALY49 ΓΥΝ. 01:06.59.2

2000FONTE ILARIA ITALY48 ΓΥΝ. 01:07.02.3

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ175762 ΚΡ-Α 01:07.28.4

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 Γ19-23 01:07.38.5

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 Γ19-23 01:07.72.6

2004ZEQIRI EDA STEP32 Γ19-23 01:09.11.7

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 01:09.76.8

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΘ163356 ΝΕΑΝ 01:09.82.9

2008STOPPONI PENELOPE ITALY44 ΚΡ-Α 01:10.00.10

2010CIUCCIOMEL IZABEL ITALY39 ΠΚ-Α 01:10.01.11

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΙΧΘΥΣ174463 ΚΡ-Α 01:12.76.12

2010DUBIEL LILIANA ZABIANKA19 ΠΚ-Α 01:12.82.13

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ166061 Γ19-23 01:13.84.14

2006MAFFEI MARTINA ITALY50 ΝΕΑΝ 01:13.93.15

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 01:14.61.16

2011ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191376 ΠΚ-Β 01:14.65.17

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ-Α 01:14.76.18

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 01:15.02.19

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Α 01:15.28.20

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ179442 ΚΡ-Α 01:15.63.21

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Α 01:15.83.22

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Β 01:15.94.23

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Β 01:16.31.24

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 01:16.63.25

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ-Α 01:16.66.26

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Α 01:16.80.27

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΠΚ-Β 01:17.16.28

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ202221 ΠΚ-Β 01:17.17.29

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΚΡ-Α 01:17.54.30

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Α 01:17.84.31

2009ΔΡΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ190067 ΚΡ-Α 01:18.07.32

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΚΡ-Α 01:19.58.33

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Β 01:19.63.34

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΠΚ-Β 01:19.92.35

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΠΚ-Β 01:20.58.36

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΚΡ-Α 01:20.83.37

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Α 01:21.34.38

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΠΚ-Β 01:21.39.39
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Β 01:21.46.40

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Α 01:21.63.41

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Β 01:21.85.42

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198811 ΠΚ-Α 01:22.01.43

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Β 01:22.11.44

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Α 01:22.54.45

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Α 01:22.71.46

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΚΡ-Α 01:23.56.47

2009ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ XANΘ186150 ΚΡ-Α 01:24.03.48

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Α 01:24.62.49

2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ185585 ΠΚ-Α 01:24.72.50

2011ΣΑΙΔΕ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ192619 ΠΚ-Β 01:26.15.51

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ196899 ΠΚ-Α 01:27.18.52

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΚΡ-Α 01:27.95.53

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΠΚ-Β 01:29.02.54

2008ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ182662 ΚΡ-Α 01:29.75.55

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΠΚ-Β 01:30.63.56

2009ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΧΘΥΣ188319 ΚΡ-Α 01:32.61.57

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΠΚ-Β 01:37.03.58

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Α 01:38.08.59

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006SZARGIEJ ALEKSANDRA ZABIANKA2 ΝΕΑΝ

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Β

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΝΕΑΝ

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Α

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 31
Κυρ  21.04.2024  12:56



40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ166066 ΕΦΗΒ 01:59.65.1

2008CALΙENDO SAMUELE ITALY60 ΠΑΙΔ 01:59.98.2

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 02:00.40.3

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ141349 ΑΝΔΡ 02:00.82.4

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174726 ΠΑΙΔ 02:02.34.5

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 02:02.42.6

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 Α19-23 02:02.62.7

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ171904 ΠΑΙΔ 02:02.81.8

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ185516 ΠΠ-Α 02:04.72.9

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΕΦΗΒ 02:05.24.10

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 02:05.36.11

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΑΙΔ 02:05.48.12

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ174770 ΠΑΙΔ 02:06.53.13

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΑΙΔ 02:06.58.14

2008STARON FILIP ZABIANKA3 ΠΑΙΔ 02:07.25.15

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΕΦΗΒ 02:08.15.16

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΕΦΗΒ 02:08.32.17

2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΑΙΔ 02:08.32

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 02:08.60.19

2008BOBEK WITOLD ZABIANKA9 ΠΑΙΔ 02:09.07.20

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 02:09.39.21

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΕΦΗΒ 02:09.48.22

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 02:09.70.23

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΑΙΔ 02:09.72.24

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΑΙΔ 02:09.84.25

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΕΦΗΒ 02:10.04.26

2008BAK FILIP ZABIANKA4 ΠΑΙΔ 02:10.20.27

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Α 02:10.66.28

2009NADAJ FILIP ZABIANKA17 ΠΑΙΔ 02:11.21.29

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 02:11.39.30

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΠΑΙΔ 02:11.86.31

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ175149 Α19-23 02:11.92.32

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΠ-Α 02:12.16.33

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ ΝΓΣΗΡΑΚ175005 ΠΑΙΔ 02:12.47.34

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΑΙΔ 02:12.69.35

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Β 02:12.73.36

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ167792 ΕΦΗΒ 02:13.32.37

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 02:13.78.38

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΑΙΔ 02:14.01.39
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΑΙΔ 02:14.06.40

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Α 02:14.22.41

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 02:14.31.42

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΠ-Α 02:14.67.43

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΑΙΔ 02:14.67

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 02:14.75.45

2009ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ186471 ΠΑΙΔ 02:14.82.46

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180199 ΠΑΙΔ 02:16.48.47

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 02:16.50.48

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΠΠ-Α 02:16.65.49

2009VLADIMIR SELEZENEV VARDAR 824 ΠΑΙΔ 02:16.67.50

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΑΙΔ 02:16.94.51

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΠΠ-Β 02:17.51.52

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Α 02:18.04.53

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Β 02:18.73.54

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΠΠ-Β 02:19.96.55

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189247 ΠΠ-Β 02:20.02.56

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Β 02:20.57.57

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Α 02:20.79.58

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΠ-Β 02:20.84.59

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Α 02:21.41.60

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 02:22.79.61

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Α 02:22.81.62

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Α 02:23.63.63

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Α 02:23.64.64

2009ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185043 ΠΑΙΔ 02:23.65.65

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Α 02:24.25.66

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α 02:24.35.67

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ193546 ΠΠ-Β 02:24.62.68

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Α 02:24.94.69

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Β 02:25.18.70

2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ193819 ΠΠ-Β 02:27.22.71

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Β 02:27.38.72

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΠ-Α 02:27.68.73

2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΠΠ-Β 02:28.17.74

2010ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183935 ΠΠ-Α 02:28.17

2011CADINOSKI VIKTOR OKTOPOD30 ΠΠ-Β 02:28.40.76

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Α 02:29.03.77

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.200298 ΠΠ-Α 02:29.14.78
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Α 02:29.18.79

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Β 02:29.38.80

2011ΔΑΜΠΟΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195248 ΠΠ-Β 02:29.59.81

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΠΠ-Β 02:29.80.82

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Α 02:29.99.83

2011ΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199366 ΠΠ-Β 02:30.33.84

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Α 02:30.78.85

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΑΙΔ 02:31.40.86

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Β 02:31.98.87

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ 02:33.06.88

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΠΠ-Β 02:35.04.89

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΠΠ-Β 02:35.06.90

2010ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.190356 ΠΠ-Α 02:35.44.91

2010ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200737 ΠΠ-Α 02:35.71.92

2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200738 ΠΑΙΔ 02:36.62.93

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Β 02:36.78.94

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Α 02:38.17.95

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΠΠ-Β 02:39.44.96

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΠΠ-Β 02:39.68.97

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Α 02:41.39.98

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΠΠ-Β 02:41.96.99

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΑΙΔ 02:43.48.100

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΠΠ-Β 02:46.65.101

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΗΣ190778 ΠΠ-Β 02:52.52.102

2011ΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ200483 ΠΠ-Β 02:53.07.103

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΠΠ-Β 02:54.10.104

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ189744 ΠΠ-Β 02:55.35.105

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Β 02:59.62.106

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΕΣΕΦΗΒ 02:04.81

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΕΣΠΑΙΔ 02:07.93

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 31
Κυρ  21.04.2024  12:56



40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003CESARANO  NOEMI ITALY46 ΚΡ-Α 02:04.41.1

2006CHMIELEWSKA ALEKSANDRA ZABIANKA1 ΝΕΑΝ 02:10.76.2

2008TARTERINI GIADA ITALY45 ΚΡ-Α 02:11.90.3

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174690 ΚΡ-Α 02:15.18.4

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 02:15.88.5

2008MAJEWSKA MARTYNA ZABIANKA6 ΚΡ-Α 02:15.91.6

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173729 ΚΡ-Α 02:15.94.7

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΝΕΑΝ 02:16.78.8

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΚΡ-Α 02:16.98.9

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 02:17.31.10

2009ORAZI SOFIA ITALY43 ΚΡ-Α 02:17.58.11

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 02:18.35.12

2006SZARGIEJ ALEKSANDRA ZABIANKA2 ΝΕΑΝ 02:18.77.13

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ163624 Γ19-23 02:19.77.14

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΚΡ-Α 02:19.90.15

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Β 02:20.03.16

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ174197 ΚΡ-Α 02:20.44.17

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΚΡ-Α 02:20.80.18

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ170717 ΝΕΑΝ 02:20.85.19

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Α 02:21.43.20

2008BELZYT MAJA ZABIANKA7 ΚΡ-Α 02:21.57.21

2009GRECO MARTINA ITALY51 ΚΡ-Α 02:22.22.22

2010GRUDA ZOFIA ZABIANKA18 ΠΚ-Α 02:22.49.23

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΚΡ-Α 02:22.75.24

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΠΚ-Β 02:23.30.25

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189248 ΠΚ-Β 02:23.55.26

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΝΕΑΝ 02:23.87.27

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 02:24.18.28

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Α 02:24.81.29

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 02:24.85.30

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 02:25.28.31

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ183898 ΠΚ-Α 02:25.96.32

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 02:26.01.33

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 02:26.37.34

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Α 02:26.50.35

2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ190027 ΠΚ-Β 02:26.81.36

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 02:26.95.37

2011ΛΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ190032 ΠΚ-Β 02:27.03.38

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 02:27.15.39
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 02:27.59.40

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Α 02:27.66.41

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ189748 ΠΚ-Β 02:27.69.42

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 02:28.21.43

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Α 02:28.27.44

2009LEA ALIU KOSOVA67 ΚΡ-Α 02:28.91.45

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198803 ΠΚ-Α 02:29.07.46

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Α 02:29.38.47

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Β 02:29.49.48

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΓΣΗΡΑΚ185653 ΠΚ-Α 02:29.55.49

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ-Α 02:29.79.50

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Β 02:30.34.51

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ-Α 02:30.39.52

2011RIGA KASTRATI KOSOVA65 ΠΚ-Β 02:30.55.53

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Β 02:30.60.54

2010TUANA GERGURI KOSOVA66 ΠΚ-Α 02:31.07.55

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΠΚ-Β 02:31.92.56

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 02:32.14.57

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ174381 ΚΡ-Α 02:32.52.58

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Α 02:32.69.59

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Α 02:32.86.60

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ180048 ΚΡ-Α 02:32.93.61

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣΗΡΑΚ189750 ΠΚ-Β 02:33.26.62

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΝΟΑ196092 ΠΚ-Β 02:33.61.63

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΠΚ-Β 02:33.78.64

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ174462 ΚΡ-Α 02:33.81.65

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ193547 ΠΚ-Β 02:33.87.66

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ191095 ΠΚ-Β 02:33.88.67

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΝΟΑ190028 ΚΡ-Α 02:34.17.68

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ192756 ΠΚ-Β 02:34.38.69

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΠΚ-Α 02:34.70.70

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΠΚ-Α 02:35.05.71

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΧΘΥΣ191112 ΠΚ-Β 02:35.53.72

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 02:35.72.73

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ-Α 02:36.21.74

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 02:36.22.75

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΚΡ-Α 02:36.79.76

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Β 02:36.91.77

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ188278 ΠΚ-Α 02:37.35.78
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Α 02:38.89.79

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΠΚ-Α 02:40.45.80

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Β 02:40.50.81

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΓΛΑΜ202835 ΠΚ-Α 02:40.93.82

2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189245 ΠΚ-Α 02:41.91.83

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Β 02:42.21.84

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΠΚ-Β 02:44.21.85

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΠΚ-Β 02:44.28.86

2010ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205508 ΠΚ-Α 02:44.55.87

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Α 02:45.19.88

2011ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΓΛΑΜ199121 ΠΚ-Β 02:45.98.89

2010ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ186656 ΠΚ-Α 02:46.14.90

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Β 02:47.61.91

2009DONEVSKA ANGELA OKTOPOD29 ΚΡ-Α 02:50.01.92

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΣΠΚΑΛ194139 ΠΚ-Α 02:50.09.93

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΠΚ-Β 02:51.16.94

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΠΚ-Β 02:52.31.95

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΠΚ-Β 02:55.87.96

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΙΚΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ34 ΕΣΝΕΑΝ 02:17.50

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003CESARANO ANTONIETTA ITALY47 Γ19-23

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΚΡ-Α

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ-Α

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΝΕΑΝ

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΠΚ-Β

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180212 ΚΡ-Α

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.171575 ΝΕΑΝ
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 Α19-23 02:11.26.1

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132305 ΑΝΔΡ 02:12.08.2

2007ALBANESI MATTIA ITALY54 ΕΦΗΒ 02:12.09.3

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 Α19-23 02:13.25.4

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ178530 ΕΦΗΒ 02:13.29.5

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΑΙΔ 02:15.20.6

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ160872 Α19-23 02:16.25.7

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΠ-Α 02:19.55.8

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΠΑΙΔ 02:19.58.9

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 02:20.88.10

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΑΙΔ 02:20.94.11

2008BALCEROWICZ RYSZARD ZABIANKA5 ΠΑΙΔ 02:23.36.12

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣΗΡΑΚ187661 ΠΑΙΔ 02:24.12.13

2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΕΦΗΒ 02:24.20.14

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΑΙΔ 02:24.30.15

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ174726 ΠΑΙΔ 02:28.04.16

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΑΙΔ 02:30.92.17

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Α 02:34.39.18

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ195167 ΠΠ-Α 02:36.27.19

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΠΠ-Β 02:45.00.20

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Α 02:45.08.21

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Α 02:46.08.22

2006METODI GEORGIEV CELICHNI33 ΕΦΗΒ 02:57.00.23

2011CADINOSKI VIKTOR OKTOPOD30 ΠΠ-Β 03:04.22.24

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΠΠ-Β 03:09.71.25

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ141349 ΕΣΑΝΔΡ 02:16.02

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΕΣΕΦΗΒ 02:22.29

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΕΣΠΑΙΔ 02:22.97

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΕΦΗΒ
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40α ΝΙΟΒΕΙΑ - 40th NIOVEIA INT SWIMMIΝG MEET
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
19 - 21 Απρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/4/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994POLEIRI ΑLESSIA ITALY49 ΓΥΝ. 02:23.03.1

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:28.16.2

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ-Α 02:28.96.3

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΚΡ-Α 02:38.17.4

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ-Α 02:38.77.5

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΠΚ-Β 02:40.67.6

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΠΚ-Β 02:41.50.7

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 02:41.73.8

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΓΣΗΡΑΚ196113 ΠΚ-Α 02:42.05.9

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α 02:45.92.10

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Α 02:48.40.11

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Β 02:49.27.12

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ180456 ΚΡ-Α 02:52.02.13

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Β 02:55.77.14

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 03:05.42.15

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ192318 ΠΚ-Β 03:08.94.16

2011ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197130 ΠΚ-Β 03:10.80.17

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ191093 ΠΚ-Β 03:13.28.18

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Β 03:13.90.19

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Α 03:16.42.20

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ186140 ΠΚ-Α 03:19.10.21
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